
261DIÁRIO  DA  JUSTIÇA   Nº  102    FORTALEZA,  05  DE  JUNHO  DE   2009  -
C

IR
C

U
L

A
Ç

Ã
O

 E
M

 05/06/2009 À
S 16:30 h

ON - L I N EON - L I N EON - L I N EON - L I N EON - L I N E

TOTAL 164 738,00

TIPO VALOR (R$)
M 5,20

NOME QTDE/DIÁRIA TOTAL DE DIAS VALOR (R$) OBSERVAÇÕES
1 EDYCARLA PAULINO DE QUEIROZ 2 22 114,40 Férias: 01 a 15.06.09 (15 dias
restantes)
2 GEÓRGIA DE SOUZA BRASILEIRO 2 42 218,40 INTERIOR
3 JOSÉ KILDO CARNEIRO DE OLIVEIRA 2 22 114,40 Férias: 01 a 15.06.09 (15 dias
restantes)
4 LUCIANA FREITAS DIAS 2 42 218,40 INTERIOR
5 MARIA IRANI FERREIRA MOTA 2 42 218,40 INTERIOR
6 RAUL CÉZAR SILVA RODRIGUES 2 42 218,40 INTERIOR
7 SIDNEY FERNANDES COUTINHO 2 0 0,00 Portaria nº 960/09 - Licença
para tratamento de saúde de 18.03 a 15.06.09 (90 dias)
8 SUELEN ALLANE RODRIGUES DE SOUZA 2 42 218,40 INTERIOR
9 TICIANO GOMES FEITOSA 2 42 218,40 DECON

TOTAL 296 1539,20

TIPO VALOR (R$)
S 7,20

NOME QTDE/DIÁRIA TOTAL DE DIAS VALOR (R$) OBSERVAÇÕES
1 ALEXANDRE MAYK SILVA ARAÚJO 2 42 302,40 INTERIOR

TOTAL 42 302,40

TOTAL GERAL (R$) 4043,20

***
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO CEARÁ

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

EDITAL Nº 016/2009 – CONVOCAÇÃO PARA VISTA DAS PROVAS ESCRITAS DISCURSIVAS

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PARA INGRESSO À CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO
DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais conferidas no artigo 98 da Lei Complementar nº 72, de 12 de dezembro de 2008 – Código do Ministério
Público do Estado do Ceará, considerando a relação dos candidatos que solicitaram vista das provas após a publicação do Edital nº 015/2009 de
Resultado das Provas Escritas Discursivas do Concurso Público destinado ao provimento de cargos vagos de Promotor de Justiça de 1ª Entrância,
publicado no Diário da Justiça, edição de 26/05/2009, RESOLVE:

I. TORNAR PÚBLICO que a vista das provas será realizada através do sítio eletrônico www.concursosfcc.com.br da Fundação
Carlos Chagas, nos dias 15 e 16/06/2009;

II. COMUNICAR que a relação de candidatos que solicitaram vista das provas consta do Anexo Único deste Edital;

III.    INFORMAR que os recursos decorrentes desta etapa deverão ser interpostos no prazo de 2 (dois) dias úteis subseqüentes à vista das
provas, remetidos via SEDEX, à Fundação Carlos Chagas (Serviço de Atendimento ao Candidato – SAC – Ref.: Vista das Provas
Escritas Discursivas/MPCE – Promotor de Justiça, Av. Professor Francisco Morato, 1565 – Jardim Guedala, São Paulo – SP, CEP
05513-900).

Fortaleza/CE, 06 de junho de 2009

MARIA LUÍZA FONTENELE DE PAULA RODRIGUES
Procuradora de Justiça – Presidente

Anexo Único

Candidatos que solicitaram vista das Provas Escritas Discursivas

Inscrição Nome Documento
000078e ALANA PINHEIRO PORTELA 0000097002628573
000090f ALCIDES LUIZ FONSECA LIMA DE SENA 0000000005488973
000113c ALEXANDER MOTA PINHEIRO (SUB JUDICE) 0000091021003223
000166b ALLAN CARLOS SILVA QUINTAES 0000000001839966
000175c ALUIZIO BORGES DE CARVALHO NETO 0000099010349390
000190j AMIR PIRES JUNIOR (SUB JUDICE) 0000000099852113
000328b ANDREA COSTA DANTAS BOTTO TARGINO 0000000001910638
000427d ANTONIO HENRIQUE FREIRE GUERRA 0000000000012922
000448a ANTONIO RAFAEL DA SILVA ROSA 0000099028050745
000468g ARIANO ARLAN NEVES 0000000001686838
000510b BALTAZAR PATRICIO MARINHO DE FIGUEIREDO 0000000001679628
000530h BRAULIO VITOR DA SILVA FERNANDES 0000000457348950
000536i BRENO RANGEL NUNES DA COSTA 0000000016220870



  DIÁRIO  DA  JUSTIÇA   Nº  102  FORTALEZA,  05   DE  JUNHO  DE   2009  -262

C
IR

C
U

L
A

Ç
Ã

O
 E

M
 05/06/2009 À

S 16:30 h

ON - L I N EON - L I N EON - L I N EON - L I N EON - L I N E

000615e CARLOS EDUARDO COELHO DE SOUSA 0000000000141438
000622b CARLOS EUDENES GOMES DA FROTA 0000000000010341
000749d CLAUDIO CHAVES ARRUDA 0000000101824186
000751b CLAUDIO FEITOSA FROTA GUIMARAES 0000096004009228
000815b DANIEL FERNANDES DE MELO LIMA 00001805842SSPPB
000816d DANIEL GONCALVES GONDIM 0000098002295742
000833d DANIELA DE MAGALHAES BEDER 0000000001090439
000877b DAVID MOURAO GUIMARAES DE MORAIS MENESES 0000000002002777
000884j DEBORA LIRA DUARTE 0000097010016271
000909k DERIC FUNCK LEITE 0000000000498971
000912k DIANNA CASTRO HOLANDA SOUSA 0000096002246818
000929f DIOGO DE MENDONCA FURTADO 0000000002669054
000930b DIOGO MAIA CANTIDIO 0000000001998515
001002j ELISETE PEREIRA DOS SANTOS 0000000002338085
001010i ELLANE COSTA CAVALCANTE (SUB JUDICE) 0002002002083288
001034a EMMANUELA BRAGA MARQUES CURADO 0000000268733293
001072i EURICO BRANDAO DE BARROS CORREIA 0000000005543294
001087k FABIANA BARBOSA MAGALHAES BARROS 0000000215398546
001118g FABIO SOUZA CARVALHO MELO 0000093002458802
001147c FELIPE MOREIRA SEABRA 0000094002533632
001204k FLAVIO CORTE PINHEIRO DE SOUSA 0000097010021607
001245c FRANCISCO ALEXANDRE AMORIM MARCIANO 0000091003041712
001287h FRANCISCO ELNATAN C DE OLIVEIRA JUNIOR 0000099002201967
001478d GUSTAVO CAMACHO MEIRA DE SOUSA 0000000001906138
001479f GUSTAVO CARDOSO JUNG BATISTA 0000000001866947
001491g GUSTAVO TELES VERAS NUNES (SUB JUDICE) 0000096002077358
001571e IGOR PEREIRA PINHEIRO 0002000002179122
001620c ITAMAR DE AZEVEDO 0000000002145085
001690b JEDIDA GONCALVES FERRO 0000000001872511
001719k JOAO ANTONIO SA LIMA 0000000162007787
001725f JOAO BATISTA SALES ROCHA FILHO 0000093010009299
001746c JOAO PARENTE DE OLIVEIRA MACIEL 0000095002071920
001750e JOAO PAULO OLIVEIRA DIAS DE CARVALHO 0000098002131367
001773f JOHILSE TOMAZ DA SILVA 0000000001397074
001927g JOSE SILDERLANDIO DO NASCIMENTO 0000000336086299
002121a LEONARDO RODRIGUES CARVALHO 0000099002187824
002143k LIANA XIMENES MOURAO 0000096002549675
002164h LINO MARQUES DOS SANTOS CARVALHO 0008812002020783
002202a LUCIANA GRANZOTTI TERRIBILLE PICCINI 0000000304472219
002291d LYVIO MOIZES VASCONCELOS VIEIRA 0000000254790893
002314a MANUEL MAURICIO DE LIMA (SUB JUDICE) 0002000030055106
002342f MARCELO COCHRANE SANTIAGO SAMPAIO 0000096002752632
002365g MARCELO SAMPAIO PIMENTEL ROCHA 0000099010500196
002368b MARCIA CRISTINA LEITAO PIMENTEL 0000097002100641
002463g MARIA ALICE DIOGENES PINHEIRO 0000000298474995
002546k MARIA KLEIBER DE ARAUJO FONTELES CASTRO 0000000002356424
002691i MIRELE DA COSTA SERPA 0000098006033653
002723g NAELSON BARROS MARQUES JUNIOR 0008906002008351
002865e PAULO VITAL SOUTO MONTENEGRO 0000000002393027
002913a RAFAEL COSTA DE SOUSA 0000096009021838
002929e RAFAELA MELO DE CARVALHO VAZ 0000000006117124
002983k RAYMUNDO NAPOLEAO XIMENES NETO 0000094004011501
003040f RICARDO LUIZ ANDRADE LOPES 0000000000006522
003053d RITA DE CASSIA VIEIRA BARBOSA (SUB JUDICE) 0000000000015989
003175g RUBENS CAVALCANTE NETO 0000000322204732
003196d SAMARA DE ALMEIDA CABRAL 0000099010334199
003245b SERGIO FORTUNA DE MENDONCA 0000000030103517
003353e TEREZINHA ANTONIA DE ALBUQUERQUE GOMES 0000097002302457
003403e TIBERIO AUGUSTO LIMA DE MELO 0008907002012519
003432a VALERIA CHAIB AMORIM DE CARVALHO 0000000001417665
003436i VALESKA CATUNDA BASTOS 0000097002376957
003461h VANESSA PORTELA BARBOSA ZANINI 0000097002471461
003466g VENUSTO DA SILVA CARDOSO 0000000010985115
003554d WILMAR CARLOS DE PAIVA LEITE FILHO 0000000002168080

20 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ

• Desa. GIZELA NUNES DA COSTA - Presidente
• Des. LUIZ GERARDO DE PONTES BRÍGIDO - Vice-Presidente
e    Corregedor
• Dr. ANASTÁCIO JORGE MATOS DE SOUSA MARINHO -
Jurista
• Dr. TARCÍSIO BRILHANTE DE HOLANDA – Jurista


